
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0948/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no 

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no 

Processo n. 006092/2013-81, da Diretoria de Almoxarifado e Patrimônio (DAP) 

desta Universidade, 

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  ALFREDO  CASTRO  DE  MENEZES, 

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal, 

para responder pela  Diretoria de Almoxarifado e Patrimônio (DAP) – CD-4, 

no período de 04 a 07 de março de 2013, em substituição à titular do referido 

cargo,  MARIA  FRANCISCA  PENA  LIMA,  que  deverá participar  de  visita 

técnica à Universidade Federal do Rio Grande do Norte, visando à implantação, 

na UFPA, do Módulo Administrativo do SIPAC integrante do Sistema SIGAA, 

na Cidade de Natal, Rio Grande do Norte.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de março de 

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


